Ministry of Land, Infrastructure, Transport and Tourism

令和6年9月9日 高知河川国道事務所 土佐国道事務所

「高知河川国道事務所及び土佐国道事務所管内工事における暴 力団等反社会的勢力からの不当要求行為等対策連絡会」を開 催します

「高知河川国道事務所及び土佐国道事務所管内工事における暴力団等反社会的勢力か らの不当要求行為等対策連絡会」の通常総会を下記のとおり開催します。

■日 時:令和6年9月17日(火)午後1時30分から

■場 所:セリーズ3F(レインボーホール)

高知市高須砂地155番地

■次 第:別紙1のとおり

■名 簿:別紙2のとおり

※当日取材を希望される方は、別紙3 取材申込書にて、9月13日(金)午後1時まで に申し込みをお願いいたします。

【当連絡会について】

暴力団等の反社会的勢力からの不当要求行為等に対して、警察をはじめとする関係機 関や工事関係者と連携を図ることで組織的に対処・排除し、事業の円滑・適正な執行と 関係者の安全を確保する目的で、平成27年度に発足されました。

【問い合わせ先】

国土交通省 四国地方整備局 土佐国道事務所

電話 088-884-0359(代表)

いけもと **池本** 〇副所長(事務) やぎ まさはる 副所長(改築)

(〇主な問い合わせ先)

「高知河川国道事務所及び土佐国道事務所管内工事における暴力団等 反社会的勢力からの不当要求行為等対策連絡会」令和6年度 通常総会 次第

日 時:令和6年9月17日(火)

13時30分~14時30分

場 所:セリーズ (レインボー)

司 会:四国地方整備局 土佐国道事務所

- 1. 開会の辞
- 2. 顧問挨拶
- 3. 会長選出
- 4. 議事
 - 1) 管内工事の状況報告
 - 2) 連絡事項
- 5. 講話 「暴力団の情勢等」
- 6. 決意表明
- 7. 閉会の辞

高知河川国道事務所及び土佐国道事務所管内工事における 暴力団等反社会的勢力からの不当要求行為等対策連絡会 参加予定者

組織	所属等	役職
国土交通省 四国地方整備局	高知河川国道事務所	事務所長
国土交通省 四国地方整備局	土佐国道事務所	事務所長
高知県警察本部	組織犯罪対策課	刑事部参事官兼組 織犯罪対策課長
高知県警察	高知警察署	署長
高知県警察	高知南警察署	署長
高知県警察	高知東警察署	署長
高知県警察	室戸警察署	署長
高知県警察	安芸警察署	署長
高知県警察	南国警察署	署長
高知県警察	土佐警察署	署長
高知県警察	佐川警察署	署長
高知県警察	須崎警察署	署長
(公財)暴力追放高知県民センター		専務理事
高知地区暴力追放運動推進協議会		会長
高知南地区暴力追放運動推進協議会		会長
高知東警察署管内暴力排除運動推進協議会		会長
室戸警察署管内暴力追放運動推進協議会		会長
安芸地区職域暴追防犯協議会		会長
南国警察署管内暴力排除協力会		会長
いの・日高地区暴力追放協議会		会長
土佐地区暴力追放協議会		会長
佐川地区暴力追放推進協議会		会長
高陵地区暴力追放推進協議会		会長
高知弁護士会	民事介入暴力対策委員会	委員長
(一社)高知県建設業協会		会長
管内の工事受注者		

国土交通省 四国地方整備局 土佐国道事務所 総務課 宛

申込先: FAX 088-885-1603

メールアドレス: skr-tosaka30@mlit.go.jp

高知河川国道事務所及び土佐国道事務所管内工事における 暴力団等反社会的勢力からの不当要求行為等対策連絡会

取 材 申 込 書

必要事項をご記入の上、9月13日(金)13時までにFaxまたはメールにてお申し込みください。

貴社名	
連絡先	TEL: FAX: E-mail:
取材者 (代表者) 氏 名	
取材者人数	J
連絡事項等	

<留意事項>

取材にあたっては、主催者の指示に従うとともに、参加者の妨げにならないようご協力 をお願いします。